

USHA MARTIN LIMITED

CIN: L31400WB1986PLC091621

Registered Offico: 2A. Shakespearo Sardni, Kolkala - 700 071 India Phone: (033) 71006300: Fax: (033) 71006415 Website: www.ushemaitin.com; Email: investor@ushamartin.co.in

NOTICE

NOTICE is hereby given that an Extra-Ordinary General Meeting (EGM) of the Company will be held at 11:00 A.M. on Saturday, the 30th March, 2019 at "Vidya Mandir", 1, Moira Street, Kolkata – 700017 to transact the business as detailed in the Notice dated 25th February, 2019. The despatch of which has been completed by 4th March, 2019 to all Members appearing on the Company's List of Members as on 22nd February, 2019:

- Electronically to those, whose email addresses are registered with the Company or whose email addresses were available with the Depositories; and
- b) By courier to those, whose email addresses were not accessible. Members, who do not receive the Notice in the course of time, should approach the Registered Office of the Company, at the above address, to obtain another copy of the said Notice.

The Notice convening the EGM, to gether with the Statement under Section 102 of the Companies Act, 2013 ('the Act') and voling instructions, are available on the Company's website www.ushamartin.com and National Securities Depository Limited ('NSDL') a-voting website www.evoting.nsdl.com.

Members enlitted to attend the EGM may appoint one or more proxies to ettend in their stead. Proxies in order to be effective must comply with the provisions of Section 105 of the Act read with Rule 19 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, as amonded, The instrument of Proxy must be lodged with the Company not lass than 48 hours before the Meeting.

Attention of the Members is brought to the following:

- (I) The proposed business as given in the Notice convening the EGM will be transacted electronically through the e-Voting facility, from a place other than the venue of the EGM ("remote e-Voting"), made available by National Securities Depository Limited ("NSOL").
- (ii) The remote e-Voting window will begin from 9.00 A.M. on Wodnesday, 27th March, 2019 and close at 5.00 P.M. on Friday, 29th March, 2019. During this period, Members of the Company, holding Shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. 23rd March, 2019, may cast their vote electronically. The e-Voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.
- (iii) A person, whose name is recorded in the Register of Members as on the cut-off date i.e. 23rd March, 2019 shall be entitled to avail the facility of either remote e-Voting or voting at the EGM.
- (iv) Persons, who have acquired Shares and became Members of the Company after the despatch of the Notice for the EGM, as aforesald but before the cut-off date, will followinstructions as given under Note Nos, 8/9 of the Notice for the EGM, as available on the website of the Company and that of NSDL as stated above, for casting their votes electronically.
- (v) The facility for voting through Ballot Paper shall also be made available at the EGM to the Members. Members who have not cast their vote by remote a-Voting shall be able to exercise their right to vote at the Meeting through Ballot Paper.
- (vI) A Member may participate in the EGM even after axerdsing his right to vote through remote e-Voting but shall not be entitled to vote at the EGM again.
- (vii) A Member as on the cot-off date shall only be entitled to avail voting though remote e-Voting facility or at the EGM, as the case may be.
- (vill) In case you have any queries or Issues regarding remote e-Voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and remote e-Voting user manual for Stareholders available at the "downloads" section of www.evoting.nsdi.com or call on toll free No.: 1800-222-990, In case of any grivance of voting by electronic means, you may please contact NSDL officiels at (022) 24994360 or send as email to evoting@nsdl.co.in, Further queries retating to voting by electronic means or Resolution proposed to be passed at the ensuing EGM, may be addressed to Mrs. Shampa Ghosh Rey, Company Secretary at the Registered Office of the Company or at email: Investor@ushamartin.co.in or may call at (033) 71006300.

Place Kolkale Date: 05,03 2019 For Usha Mertin Limited Shampa Ghosh Ray Company Secretary – কলকাতা । দৈনিক স্টেটসম্যান বুধবার ৬ মার্চ ২০১৯ 🛡

্র Usha Martin উষা মার্টিন লিমিন্টেড

GIN: L31400WB1986PLC091621

রেছিস্টার্ড অফিস : ২৭, শেগুলীার সরণি, কলকার্চা-৭০০ ০৭১ ভারত ফোন : ০০৩-৭১০০৮০০০, কাঙ্গ : (০০০) ৭১০৯৮৪১৫ ওয়েবসহিট : www.ushamartin.com; ইমেল ı investor@ushamartin.co.in

বিজ্ঞপ্তি

এতদারা বিজ্ঞাপিত হচ্ছে যে কোম্পানির সদস্যগণের ২৫ ফেব্রুয়ারি ২০১৯ তারিখে কোম্পানির নথিভুক্ত সদস্য তালিকা অনুযায়ী ৪ মার্চ ২০১৯ তারিখে সকল সদস্যকে গ্রেরণ সম্পাদিত ২২ ফেব্রুয়ার ২০১৯ তারিখে নোটিশে উদ্রিখিত বিভারিত মতে বিষয়সমূহের সিদ্ধান্ত গ্রহণের জন্য "বিদ্যামন্দির", ১, ময়রা স্টিট, কলকাতা - ৭০০০১৭ ঠিকানায় শনিবার ৩০ মার্চ, ২০১৯ তারিখে সকাল ১১.০০টায় কোম্পানির অতিরিক্ত সাধারণ সভা (ইঞ্জিএম) অনুষ্ঠিত হবে।

- ক) বৈদ্যতিন মাধ্যমে যাদের ইমেল ঠিকানা কোম্পানির নথিতে বা যাদের ইমেল ঠিকানা সংশ্লিষ্ট দাধিলকারী কোম্পানির তালিকাভুক্ত ছিল, এবং
- খ) ক্যরিয়ারের মাধ্যমে প্রেরিড যাদের ইমেল ঠিকানা খোলা যায়নি।

বেসকল সদস্য সংগ্রিষ্ট সময়ের মধ্যে নোটিশ পাননি তারা কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে উল্লিখিত ঠিকানায় সংশ্লিষ্ট কলি পাওয়ার জন্য আবেদন করতে পারেন।

ইজিএম আহায়ক বিজ্ঞপ্তি এবং ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১০২ ধারা (আইন) অধীনে বিবৃতি এবং ভোটদানের নির্দেশাবলী কোম্পানির ওয়েবসাইট www.ushamarlin.com এবং ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড ("এনএসডিএল") ই-ভোটিং ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl. com থেকে পাওয়া যাবে।

যে সকল সদস্য ইজিএম-এ উপস্থিত থাকার অধিকারী তারা নিজেদের পরিবর্তে এক বা একাধিক প্রক্তি নিমোগ করতে পারেন। প্রস্তিদের বৈধ করার ক্ষেত্রে উক্ত আইনের ১০৫ ধারা এবং ২০১৪ সালের কোম্পানি (ম্যানেজমেট আাভ আাডমিনিস্ট্রেশন) সংশোধিত অনুযায়ী রূপসের রুল ১৯ অধীনে কার্যকর হতে হবে। প্রক্তি কার্যকর করার জন্য উক্ত সভা অনুষ্ঠানের অন্তত ৪৮ ঘন্টা পূর্বে কোম্পানির নিকট দাখিল করতে হবে।

নিদ্মোক্ত বিষয়ে সদস্যগণের মনোযোগ আকর্ষণ করা হচ্ছে:

- ক. ইজিএম আহায়ক নোটিশে উল্লিখিত প্রজাবিত বিষয়সমূহ ন্যাশনাল স্থিকিউরিটিজ ভিপোজিটরি লিমিটেড ("এনএসভিএল") এর দ্বারা পরিচালিত বৈদ্যুক্তিন মাধ্যমে ই-ভোটিং সুবিধা দ্বারা সম্পাদন করা হবে, ইজিএম অনুষ্ঠানের স্থান ব্যতীত ('রিমোর্ট ই-ভোটিং') এর মাধ্যমে।
- খ, রিমোর্ট ই-ভোটিং ব্যবস্থা শুরু হবে বুধবার ২৭ মার্চ, ২০১৯ তারিখ সকাল ৯টায় এবং শুক্রবার ২৯ মার্চ, ২০১৯ তারিখ বিকেশ টোয় সমাপ্ত হবে। সংশ্লিষ্ট সময়ে কোম্পানির সদস্যগণ, যারা নিথিতপোর আকারে বা অন্য ধরনে নির্দিষ্ট শেষ তারিখ ("রেকর্ড ডেট") অর্থাৎ ২৩ মার্চ, ২০১৯ তারিখ অনুযায়ী শেয়ার অধিকার করেছেন তারা বৈদ্যুতিন মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেদ। ই-ভোটিং ব্যবস্থা এনএসভিএল কর্তৃক সংশ্লিষ্ট সময়ের পর ভোটদান পর্ব অকার্যকর করা হবে।
- গ. যেকোনও বাক্তি যার নাম সদস্যগণের রেজিস্টারে নথিতুক্ত আছে সংশ্লিষ্ট শেষ তারিখ অর্থাৎ ২৩ মার্চ, ২০১৯ তারিখ অনুযায়ী তিনি রিমোর্ট ই-ভোটিং বা ইন্ধিএম-এ উপস্থিত হয়ে ভোটদান করার অধিকারী।
- ঘ, যে সকল ব্যক্তি কোম্পানির শোয়ার অধিকার করেছেন এবং কোম্পানির সদস্য হয়েছেন সংশ্লিষ্ট ইজিএম নোটিশ প্রেরণের পর কিন্তু উল্লিখিত নির্দিষ্ট শেষ তারিখের পূর্বে তারা কোম্পানির ওয়েবসাইট এবং এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইটে উল্লিখিত বৈদ্যুতিন মাধ্যুমে ভেটিদানের জন্য ইজিএম নোটিশের দ্রষ্টব্য ৮/৯ অধীনে নির্দেশাবলী পালন করতে হবে।
- সদস্যগণ ইজিএম-এ ব্যালট পেপারের মাধ্যমে ভোটদান করার সুবিধা পারেন। যে সকল সদস্য রিমোর্ট ই-ভোটিংরের মাধ্যমে ভোটদান করেননি ভারা ব্যালট পেপারের মাধ্যমে ইজিএম-এ ভোটদানের অধিকার প্রয়োগ করতে পারেন।
- চ. যে সকল সদস্য ইজিএম-এ অংশগ্রহণ করতে চান বিমোর্ট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে, ভোটদান করার পর ভারা ইজিএম-এ ভোট দেবার অধিকারী হিসেবে গণ্য হবেন না।
- ছ, নির্ধারিত শেষ ভারিখ অনুযায়ী যারা সদস্য হয়েছেন তারাই কেবল রিয়োর্ট ই-ভোটিং বা ইব্ধিএম-এ উপস্থিত হয়ে ভোটদানের অধিকার প্রয়োগ করতে গাবরেন।
- জ্ঞ রিমোর্ট ই-ভোটিং সম্পর্কে কোনও জিজ্ঞাসা থাকলে ফ্রিকোরেন্টেলি আস্কর্জ্ব কোরেন্ডনাস ("এফএকিউএস") এবং সদস্যদের জন্য রিমোর্ট ই-ভোটিং ইউজার স্যানুমেল যা www.evoting.nsdl.com-এর "downloads" সেকশন থেকে পাওয়া যাবে বা নিঃকন্ধ নং ১৮০০-২২২-৯৯০ নম্বরে ফোন করে জানতে পারেন। রিমোর্ট ই-ভোটিং সম্পর্কে কোনও অভিযোগ থাকলে এনএসভিএল কর্তৃপক্ষের সঙ্গে (০২২) ২৪৯৯ ৪৬৬০ নম্বরে বা evoting@nsdl.co.in তে ইমেল করে জানতে পারেন। বৈদ্যুতিন মাধ্যমে ভোটদানের বিষয়ে আরও জিজাসা থাকলে বা আসার ইজিএস-এ প্রস্তাবিত বিষয়সমূহ অনুমোদনের ক্ষেত্রে জানতে শ্রীমতী শম্পা ঘোষ রায়, কোম্পানি সেক্রেটারির কাছে কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিস বা ইমেলে investor@ushamartin.co.in বা ০৩০ ৭১০০ ৬৩০০ নম্বরে যোগাযোগ করতে পারেন।

উধা মার্টিন লিমিটেড'এর পক্ষে শম্পা ঘোষ রায় কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান : কলকাতা তারিখ : ০৫.০৩.২০১৯



USHA MARTIN LIMITED

CIN: 1.31400WB1886PLC091621

Registered Office: 2A, Shakespeere Serani, Kolketa – 700 071 India Phone: (033) 71006300; Fax: (033) 71006415 Website: www.ushamertin.com; Ernall: Investor@seranth.co.in

NOTICE

NOTICE is hereby given that an Extra-Ordinary General Meeting (EGM) of the Company will be held at 11:00 A.M. on Saturday, the 30th Merch, 2019 at "Vidya Mandir", 1, Moira Street, Kolkata – 700 017 to transact the business as detailed in the Notice dated 25th February, 2019, the despetch of which has been completed by 4th March, 2019 to all Members appearing on the Company's List of Members as on 22nd February, 2019:

- a) Electronically to those, whose email addresses are registered with the Company or whose email addresses were available with the Elephonical and
- b) By courier to those, whose email addresses were not accessible. Members, who do not receive the Notice in the course of time, should approach the Registered Office of the Company, at the above address, to obtain another copy of the said Notice.

The Notice convening the EGM, together with the Statement under Section 102 of the Companies Act, 2013 ("the Act") and voting instructions, are available on the Company's website www.ushementin.com and National Securities Depository Limited ("NSDL") a voting website www.evoting.nsdl.com.

Members entitled to attend the EGM may appoint one or more proxies to attend in their stead. Proxies in order to be effective must comply with the provisions of Section 105 of the Act read with Rule 19 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, as amended. The instrument of Proxy must be lodged with the Company not less than 48 hours before the Meeting.

Attention of the Members is brought to the following:

- (i) The proposed business as given in the Notice convening the EGM will be transacted electronically through the e-Volling facility, from a place other than the venue of the EGM ("remote e-Voting"), made available by National Securities Depository Limited ("NSDL").
- (ii) The remote e-Voting window will begin from 9.00 A.M. on Wednesday, 27th March, 2019 and close at 5.00 P.M. on Friday, 29th March, 2019. Ouring this period, Members of the Company, holding Shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off data i.e. 23rd March, 2019, may cast their vote electronically. The e-Voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.
- (III) A person, whose name is recorded in the Register of Members as on the cut-off data i.e. 23rd March, 2019 shall be entitled to avail the facility of either remote e-Voting or voting at the EGM.
- (iv) Persons, who have acquired Shares and became Members of the Company efter the despatch of the Notice for the EGM, as aforesaid but before the cut-off date, will follow instructions as given under Note Nos. 8/9 of the Notice for the EGM, as evaliable on the website of the Company and that of NSDL as stated above, for casting their votes electronically.
- (v) The facility for voting through Ballot Paper shall also be made available at the EGM to the Members. Members who have not cast their vots by remote e-Voting shall be able to exercise their right to vote at the Meeting through Ballot Paper.
- (vi) A Member may participate in the EGM even after exercising his right to vote through remote e-Voting but shall not be entitled to vote at the EGM again.
- (vii) A Member as on the cut-off date shall only be entitled to avail voting though remote e-Voting facility or at the EGM, as the case maybe.
- (viii) In case you have any queries or issues regarding remote a-Voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and remote o-Voting user manual for Sharoholders available at the "downbads" section of www.evoting.nadl.com or call on bill free No.: 1600-222-990. In case of any grivance of voting by electronic means, you may please contact NSDL officies at (022) 24994360 or send as email to evoting@nsdi.co,in. Further quaries relating to voting by electronic means or Resolution proposed to be passed at the ensuing EGM, may be addressed to Mrs. Shempe Ghosh Ray, Company Secretary at the Registered Office of the Company or at email: Investor@ushamartin.co.in or may call at (033) 71006300.

Piace; Kolusta Dela: 05.03.2019 For Usha Martin Limited Shampa Ghosh Ray Company Secretary CIN: L31400WB1986PLC091821

রেডিস্টার্ড অফিস। ২এ, শেরালীয়ার সরণি, কলকাতা-৭০০ ৫৭১ ভারত স্পেন : ০৩৩-৭১০০৬৩০০, ফাল্ম। (০৩৩) ৭১০০৬৪১৫

ব্যবেশইট : www.ushamartin.com; ইমেন : investor@ushamartin.co.in

বিজ্ঞপ্তি

এতবারা বিজ্ঞাপিত হচ্ছে যে কোম্পানির সদস্যগণের ২৫ ফেরুমারি ২০১৯ তারিখে কোম্পানির নথিভূত সদস্য তালিকা অনুযায়ী ৪ মার্চ ২০১৯ তারিখে সকল সদস্যকে প্রেরণ সম্পাদিত ২২ কেরুমারি ২০১৯ তারিখে নোটিশে উল্লিখিত বিভারিত মতে বিধানসমূহের সিদ্ধান্ত গ্রহণের জন্য "বিধানসিবা", ১, ময়রা স্থিটি, কলকাতা - ৭০০০১৭ ঠিকানায় শনিবার ৩০ মার্চ, ২০১৯ তারিখে সকলে ১১.০০টায় কোম্পানির অভিক্রিক্ত সাধারণ সভা (ইঞ্চিএম) অনুষ্ঠিত হবে।

- ক) বৈদ্যভিন মাধানে বাদের ইনেল ঠিকলা কোম্পানির নথিতে বা বাদের ইনেল ঠিকানা সংক্রিষ্ট বাধিলকারী কোম্পানির অলিকাভুক্ত ছিল; এবং
- কারিয়ারের মাধামে গ্রেরিক অনের ইমেল ঠিবলা খোলা যায়নি।

বেসকল সদস্য সংক্ষিষ্ট সময়ের মধ্যে নোটিশ পাননি তারা কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে উল্লিখিত ঠিকানায় সংশ্লিষ্ট কপি পাওয়ার জন্য আবেদন করতে পাকেন।

ইজিএম আহ্বায়ন নিজপ্তি এবং ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১০২ ধারা (আইন) অধীনে নিবৃতি এবং ভোটদানের নির্দেশকর্দী কোম্পানির ওয়েবসাইট www.ushamartin.com এবং নাম্পান সিকিউরিটিজ ডিপোজিউরি নিমিউড ("এনএসজিএল") ই-ভোটিং ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl. com পেকে পাওয়া যাবে।

যে সকল সদস্য ইজিএম-এ উপস্থিত থাকার অবিভারী তারা নিজেনের পরিবর্তে এক বা একথিক প্রস্তি নিয়োগ করতে পারেন। প্রস্তিদের বৈধ করার ক্ষেত্রে উক্ত আইনের ১০৫ থারা এবং ২০১৪ সালের কোম্পানি (ম্যানেজমেন্ট আন্ত আতমিনিস্কোন) সংশোধিত অনুযায়ী কলনের রক্ত ১৯ অধীনে বার্থকর হতে হবে। প্রস্তি কার্যকর করার জন্য উক্ত সভা অনুষ্ঠানের অন্তত ৪৮ ঘন্টা পূর্বে কোম্পানির নিকট দাধিল করতে হবে।

निष्पाक्त विगरम সদস্যগণের মনোমোগ আকর্ষণ করা হচ্ছে :

- ক. ইজিএম আহায়ক নেটিলে উল্লিখিত প্রস্তাবিত বিষয়সমূহ নাশনাল দিকিউরিটিজ ভিপোজিটার লিমিটেড ("এদএসভিএল") এর ছারা পরিচালিত বৈলুতিন মাধামে ই-ভোটিং সুবিধা ছারা সম্পাদন করা হবে, ইজিএম অনুষ্ঠানের স্থান বাতীত (বিমোট ই-ভোটিং) এর মাধামে।
- ম. রিমোট ই-ভোটং বাবস্থা তক হবে বুধবার ২৭ মার্চ, ২০১৯ তারিশ সকাল ৪টার এবং তক্তবার ২৯ মার্চ, ২০১৯ তারিশ বিকেল ৫টার সমান্ত হবে। সংশ্লিষ্ট সময়ে কোম্পানির সদসাপথ, হারা নথিতথোর আকারে বা তনা হানে নির্দিষ্ট শেষ তারিশ ("রেকর্ড ভেট") অর্থাৎ ২৩ মার্চ, ২০১৯ তারিশ অনুযারী শেয়ার অধিকার করেছে। তারা কৈনুতিন অধ্যামে ভোট দিতে পারকো। ই-ভোটং বাবস্থা এনএসভিএল কর্তৃক সংশ্লিষ্ট সময়ের পর ভোটদান পর্ব অকার্যকর করা হবে।
- মেকোনও বাজি যার নাম সদস্যবাধের রোজিস্টারে নথিত্বক আছে সংশ্লিষ্ট শেষ তারিখ অর্থাৎ ২৩ মার্চ, ২০১৯ তারিখ অনুবালী তিনি রিমোর্ট ই-ভোটিং বা ইজিএম-এ উপস্থিত হয়ে ভোটদান করার অধিকারী।
- ম. বে সকল বাজি কোম্পানির শেয়ার অধিকার করেছেন এবং কোম্পানির সদস্য হয়েছেন সংক্রিই ইঞিএম নোটিশ প্রেরণের পর বিল্ক উল্লিখিত নির্দিষ্ট শেষ ভারিবের পূর্বে তারা কোম্পানির ওয়েবসাইউ এবং এনএসভিএল-এর ওয়েবসাইটে উল্লিখিত বৈদ্যুতিন মাধানে ভোটদানের জন্য ইজিএম নোটিশের লক্ষর ৮/৯ অধীনে নির্দেশানলী পালন করতে হবে।
- ছ. সদস্যপণ ইঞ্জিএম-এ ব্যালট পেতারের মাধ্যমে ভেটদান করার সুবিধা পাকে। যে সকল সদস্য রিমোর্ট ই-ভোটিংরের মাধ্যমে ভেটদান করেননি তারা আগট পেপারের মাধ্যমে ইঞ্জিএম-এ ভোটদানের অধিকার প্রয়োগ করতে পারেন।
- বে সকল সদস্য ইজিএম-এ অংশগ্রহণ করতে চান রিমোর্ট ই-ভোটিংরার মাধ্যমে, ভোটদান করার পর তারা ইজিএম-এ ভোট দেবার অধিকারী হিসেবে গণ্ড হবেন না।
- ছ্ নির্ধারিত শেষ তারিখ অনুযায়ী যারা সদস্য হয়েছেন তারাই কেবল রিমোর্ট ই-ভোটিং বা ইঞ্জিএম-এ উপস্থিত হয়ে ভোটদানের অধিকার প্রয়োগ করতে পারকো।
- ভা, রিমোর্ট ই-ভোটিং সম্পর্কে কোনও জিন্তাসা ভাকলে ক্রিকোনেউলি আঞ্চ্ কোনেশ্যনস ("এফএকিউএস") এবং সদস্যদের জন্য রিমোর্ট ই-ভোটিং ইউজার মানুসেল যা www.evoting.nsdi.com-এর "downloads" সেকশন থেকে পাওয়া যাবে বা নিংক্ত নং ১৯০০-২২২-৯৯০ নন্ধরে কোন করে জানতে পারেন। রিমোর্ট ই-ভোটিং সম্পর্কে কোনও অভিযোগ থাকালে এনএসভিএল কর্টুপজের সঙ্গে (০২২) ২৪৯৯ ৪৩%০ নন্ধরে বা evoting@nsdi.co.in তে ইমেল করে জানাতে পারেন। বৈলুকিন মাধ্যমে ভোটদানের কিরয়ে আরমে জিন্তালা থাকলে বা আসার ইজিএম-এ প্রস্তাবিত বিষয়েসমূহ অনুমোদনের ক্ষেত্রে জানতে শ্রীমার্ক প্রথম বা ইমেলে লাক্ষানি সেয়েন্টারির কাছে কোম্প্রানির রেজিসির্জ অফিস বা ইমেলে investor@ushamartin.co.in বা ০৩৫ ২১০০ ৬৩০০ নন্ধরে যোগায়োগ করতে পারেন।

উষা মাটিন লিমিটেড এর পঞ্চে শম্পা ঘোষ রায় কোম্পানি সেপ্রেডারি

স্থান : কলকাতা ভারিব : ০৫,০৩,২০১৯